Divulgação de Resultado Preliminar

A Direção de Ensino da FAI Faculdades, representada pela Sra. Lenir Luft Schmitz, no uso de suas

atribuições, divulga a classificação preliminar dos candidatos que participaram do Processo Seletivo

Docente, conforme item 8.1 do Edital de Seleção nº 05/2015/SEI/FAI:

Código

da

vaga

Candidato
Análise

Documental
Entrevista

Prova

Didática
Total  Situação

1
Isabel Maciel Mousquer 1,78 28,98 28,98 59,74 Classificado

Daiana Brandt 1,06 0,00 0,00 1,06 Desclassificado

2 Isabel Maciel Mousquer 1,78 28,80 30,00 60,58 Classificado

3
Cristiane Schmitz Rambo 0,99 30,00 28,80 59,79 Classificado

Francisco D. C. Alexandre 0,58 28,50 27,48 56,56 Classificado

4
Carla Feiten 1,53 28,80 28,59 58,92 Classificado

Camila Freitas Sant’ana 1,76 26,49 25,80 54,05 Desclassificado

5
Carla Feiten 1,53 28,80 25,08 55,41 Classificado

Camila Freitas Sant’ana 1,76 27,99 27,90 57,65 Classificado

6

Carla Feiten 1,53 26,49 20,28 48,30 Desclassificado

Daiana Brandt 1,06 0,00 0,00 1,06 Desclassificado

Luis Alberto Bauer 0,58 0,00 0,00 0,58 Desclassificado

7
Daiana Brandt 1,06 0,00 0,00 1,06 Desclassificado

Letícia G. Zanatta Carrion 2,93 28,80 28,80 60,53 Classificado

8
Não houveram candidatos

9
Ramiro Martins Bonotto 1,01 28,80 29,40 59,21 Classificado

Leandro José Paetzold 0,96 0,00 0,00 0,96 Desclassificado

10
Tiago Broetto 1,13 29,19 29,58 59,90 Classificado

Leandro José Paetzold 0,96 0,00 0,00 0,96 Desclassificado

11 Charles A. A. Luciano 0,52 29,28 29,28 59,08 Classificado

12 Mirdes Fabiana Hengen 0,92 28,80 28,80 58,52 Classificado

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 17 de dezembro de 2015.

Lenir Luft Schmitz

Diretora de Ensino